УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ

СОЛЬ – ИЛЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«САРАТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ

ШКОЛА »

СОЛЬ – ИЛЕЦКОГО  ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

               ПРИКАЗ

30.06.2020г. № 01 – 08 – 66
«О зачислении учащихся в 1 класс»
               На основании приказа Минобрнауки России от 15.02.2012г. № 107 «Об утверждении Порядка приема граждан в общеобразовательные учреждения», Устава МОБУ «Саратовская СОШ», заявления родителей
ПРИКАЗЫВАЮ:
     1.Зачислить в 1 класс 1 сентября  2020 - 2021 учебного года следующих учащихся:

1.Альмухаметова Виолетта Валентиновна.
2.Абузярова Ева Ильдаровна.

3.Байкунова Ясмина Раисовна.

4.Байкунова Дания Куанышевна.

5.Бадраков Данияр Альбекович.

6.Бешекенов Руслан Альмирович.

7.Булекбаева Мадина Асхатовна.

8.Брем Ника Евгеньевна.

9.Доскужаев Артур Кайратович.

10.Жданов Федор Иванович.

11.ЗлухаровАлмаз Аскарович.

12.Исенков Георгий Владимирович.

13.Крушенов Ислам Жанатович.

14Митрошин Егор Васильевич.

15.Митяев Артем Андреевич.

16.Насейкина Александра Евгеньевна.

17.Сукмаров Саян Раисович.

18.Семивеличенко Никита Андреевич.

19.Суингариев Дияр Денисович.

20. Турецков Артем Дмитриевич.
21. Хестанова Софья Дмитриевна.

22.Школяр Денис Андреевич.

Директор школы ____________________________Ю.В.Ксенофонтова